
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 октября 2018 г. № 1587 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО СНИЖЕНИЮ 

НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ И ПРОФИЛАКТИКЕ 

НАРУШЕНИЙ ТРУДОВЫХ ПРАВ РАБОТНИКОВ У 

ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ 

СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 МАРТА 2018 Г. № 293 
 
 
В соответствии с поручением Федеральной службы по труду и занятости 

Российской Федерации от 21 сентября 2018 г. № 3779-ТЗ, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по 

снижению неформальной занятости и профилактике нарушений трудовых прав 
работников у хозяйствующих субъектов, осуществляющих свою деятельность на 
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, 
утвержденное постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 05 марта 2018 г. № 293, дополнив пункт 1 после 
слов «по организации и проведению работы по снижению неформальной 
занятости» словами «, а также по организации и координации работы по 
взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ 


